## V

Venetis Joannem Galeatium a Mantuz obſidione depellunt, 1397. II. Franciscum Carrariam juniorem ad recuperandum Patavium juvant, *ibid.* Vicentia potiuntur, 1405. XXIII. Dedita iisdem Verona, *ibid.* Bassanum, Feltrum, Bellunum, & alia loca recipiunt, *ibid.* Patavium ad deditionem perpellunt, *ibid.* Franciscum Carrariam cum fili-

liis præfocari iubent, Jaderam a Ladislaw Siciliæ Rege emunt, *ibid.* Dalmatiam ad imperium suum retrahere incipiunt, *ibid.* Inter Gregorium & Cardinales pacem conciliare student, 1408. LIII. Sentiant jure niti Cardinales cum, si redierint ad Gregorium, schisma propagandum foret, *ibid.* Sollicitati a Ladislaw Rege, ut adhaerent Gregorio, respiciunt, 1409. LXXXVI. Certant cum Sigismundo Rege de Dalmatia anticipati eventus, 1412. VII. Respuunt pro Jadera album equum aut falconem vectigalis nomine offerre, *ibid.* Pacem componunt cum Sigismundo, 1413. XVIII. Florentinos cum Ladislaw conciliant, 1414. VI. Pello petuntur a Caramano, XXI. Pacem cum Sigismundo Casare instaurant, *ibid.* Sollicitantur a Concilio Constantiensi, ut arma in Turcas expendant, 1415. LV. Thessalonicam a Græcis deditam sibi comparant, 1423. XXVI. Joannes Palæologus Imperator Constantinopolitanus pro auxilio poscendis Venetias applicat, *ibid.* Cum Georgio Scanderbegio Macedonia despota concordiam confirmat, *ibid.*

Verona jugum Joannis Galeatii excutit, eoque recepto diripitur, 1397. II. In Venetorum ditionem venit, 1405. XXIII.

Veronicarum effigies divinitus pictæ, 1408. LXXI.

Vicentia: Veneto adjuncta imperio, 1405. XXIII.

S. Vincentius Ferrerius accusatus de hæresi ab æmulis, 1398. XXIII. Inducta ab eisdem meretrix in ejus cubiculum, *ibid.* Ab eodem illa divinitus conversa, *ibid.* Magnam in Delphinatus, Sabaudia, & Infubria alpibus locis hæreticorum Waldensium & Gazarorum multitudinem convertit, 1403. XXIV. Cardinalitiam purpuram respuit, *ibid.* Solem a nonnullis sub nomine S. Orientis adoratum reperit, *ibid.* Consultitur a Ferdinando Rege Aragonum de crucis in cælo conspectæ prodigio, 1414. XIX. Interpretatur ille confirmatam Eucharistiæ veritatem, cum de ea haberetur concio, 1414. XIX. Et Christi crucem defendendam, *ibid.* Informatur Ferdinandum salubribus præceptis, *ibid.* Dono linguarum fuit præditus, XX. Dum loquebatur Italice intellectus a Germanis linguæ Italicæ ignavis, *ibid.* Consultitur Ferdinando Regi Aragonum, ut Petrum e Luna deserat, si trina vice postulatus in vaso gradu non cesserit, 1415. LII. Consultitur Petro e Luna ut prius inopem vitam ducat, quam pro retinenda dignitate schisma inter Christianos profert, *ibid.* Christianos admonet, ut pareant Constantiensi concilio, 1417. XI. Se confert ad Petrum e Luna eumque multis argumentis, ut pareat eidem concilio adhortatur, 1418. XIV. Obfirmatum in pertinacia deserit, *ibid.* Divinitus retentus in Britannia apud Venetos, 1419. XI. Noxas sacra exomologesi expiat, *ibid.* Sacras indulgentias suscipit, *ibid.* Munit se sacramentis, *ibid.* Prælegi sibi jubet passionem Christi, XII. Obiit Sanctissime, *ibid.* Sacer odor ex ejus corpore manat, *ibid.* Ducissa Britannie ejus corpus abluo, & aquam ut pretiosam recondit, XII. Egri ea aqua poti sanantur *ibid.* Inclarescit miraculis, *ibid.* Prædixit Alfonso Borgiæ, qui postea in pontificatu Callistus appellatus est, ab eo se in sanctorum numerum relatum iri, *ibid.*